鹿児島県ＭＳＷ協会 令和 7年度 第 1回全体研修会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会運営に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。昨年開催し好

評でした「ＳＷ研究・実践報告会」を今年も総会後に開催いたします。

つきましては、会員の皆様より事例研究やソーシャルワーカーとしての取り組みや

活動報告を募集いたします。

研究発表は勿論、自身のソーシャルワーク実践の振り返りや若手ＭＳＷの事例報告

など、ぜひこの機会を成長の機会としてご活用いただければと思います。年 1 回の

機会ですので、ぜひご応募いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日時： 令和 7年 5月 24日（土） 15：30～17：00 ※

     （総会後の開催となります）

会場： 宝山ホール 第 6 会議室

募集内容：研究発表・事例・ＳＷとしての取り組みや活動報告

     ・募集数   4題

     ・発表時間  10 分

          ・使用機器 パソコン使用によるWindows Powerpoint

    ※事例発表の場合は事例紹介、援助経過、そして自身の考察を加えてご報告下さ

い。また、ソーシャルワーカー業務における自院での取組み・活動紹介等の発

表も可です。テーマも自由です。

申込み： 発表希望の方は 4月 20日 迄にメールで申込みください。

（① 所属機関 ②発表者氏名 ③演題 を記載して下記↓迄）

                【E-mail： s-nabeta@nanpuh.or.jp】

              鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会 教育研修部

【問い合わせ先】南風病院 医療福祉相談室 担当／鍋田

電話 099-226-9111／FAX099-223-1639

ＳＷ研究・実践報告 募集のご案内

mailto:s-nabeta@nanpuh.or.jp